
Verseny
száma: 2022/9

Szervező:

Karinthy
Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: KKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Dr. Juhász Péter 4471 Karinthy Frigyes Gimnázium
Lövész Egylet 179

2 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 176

3 Trajkovics János 6040 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 174

4 Győri János 1792 Karinthy Frigyes Gimnázium
Lövész Egylet 173

5 Bélafi Dávid 4469 Nagymányoki Lőegylet 173
6 Szikszay Tamás 3243 5 Fegyverkupa Extrém SE. 173
7 Szabó Balázs 7547 Üllői Lövész Klub 171
8 Csenteri József 0939 Alpokalja Sportegyesület 169
9 Torba Péter 1666 Üllői Lövész Klub 167

10 Székes Endre Ifj. 3576 Celeritas Sportlövész
Egyesület 165

11 Székely Péter 5074 Üllői Lövész Klub 164

12 Miskolczi
Norbert 5924 5 Fegyverkupa Extrém SE. 160

13 Sófalvi László 1566 Sport-Szelet Sportegyesület 157

14 Dr Kamarás
Katalin 2856 Alpokalja Sportegyesület 157

15 Darabánt Zsolt
Csaba 7219 BKV - Metro Lövész és Íjász

Egyesület 156

16 Dr Fábián Lajos 2554 LUDOVIKA Sportegyesület 155

17 Németh Zoltán 2023 B.T.K. Szituációs Lövész és
Szabadidős Sportegyesület 154

18 Nagy Lajos 1374 Villanás Lövész- Vitorlás- és
Motorsport Sportegyesület 150

19 Hargitai András 4358 Üllői Lövész Klub 150
20 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 148

21 Budaházi
Józsefné 4145 Karinthy Frigyes Gimnázium

Lövész Egylet 148

22 Virág László 0304 Karinthy Frigyes Gimnázium
Lövész Egylet 145

23 Gödri Attila 7569 Üllői Lövész Klub 143
24 Zemen József 0603 Üllői Lövész Klub 140

25 Tóth István 5328 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 133

26 Károlyi László
Pál 1959 Karinthy Frigyes Gimnázium

Lövész Egylet 132



27 Sári Károly
Zoltán 7445 Üllői Lövész Klub 129 14 lövés

28 Mikó Lajos 3756 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 129

29 Konka László 6366 BKV - Metro Lövész és Íjász
Egyesület 124

30 Varju Gábor 1349 Alpokalja Sportegyesület 123
31 Eichardt Tamás 6411 5 Fegyverkupa Extrém SE. 120

32 Lipták Miklós 4689
BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

117

33 Bíró Viktor
Dániel 5026 5 Fegyverkupa Extrém SE. 113

34 Czapkó József 6468
BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

106

35 Kovács Mihály
Flórián 5725 BKV - Metro Lövész és Íjász

Egyesület 73



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:

Karinthy
Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: KKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Zántó István 0857 Üllői Lövész Klub 178

2 Trajkovics János 6040 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 177

3 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 174

4 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 172
5 Balogh László 2616 Üllői Lövész Klub 172
6 Jakab Róbert 0549 DMSE 168
7 Bélafi Dávid 4469 Nagymányoki Lőegylet 163

8 Maróti László 3723 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 162

9 Dr Fábián Lajos 2554 LUDOVIKA Sportegyesület 160

10 Miskolczi
Norbert 5924 5 Fegyverkupa Extrém SE. 157

11 Budaházi
Józsefné 4145 Karinthy Frigyes

Gimnázium Lövész Egylet 156

12 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 156

13 Király Zsolt 0785 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 152

14 Posta Gábor 6217 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 124

15 Polik Tamás
László 4692

BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

54



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:

Karinthy
Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: NKPI - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Szikszay Tamás 3243 5 Fegyverkupa Extrém SE. 172

2 Dr. Juhász Péter 4471 Karinthy Frigyes Gimnázium
Lövész Egylet 169

3 Székely Péter 5074 Üllői Lövész Klub 164

4 Németh Zoltán 2023 B.T.K. Szituációs Lövész és
Szabadidős Sportegyesület 163

5 Trajkovics János 6040 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 162

6 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 162

7 Budaházi
Józsefné 4145 Karinthy Frigyes Gimnázium

Lövész Egylet 159

8 Király Zsolt 0785 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 153

9 Károlyi László
Pál 1959 Karinthy Frigyes Gimnázium

Lövész Egylet 148

10 Javorcsik Gábor
Tamás 4568 Gemini Team Lövész

Egyesület 147

11 Dr Fábián Lajos 2554 LUDOVIKA Sportegyesület 147
12 Eichardt Tamás 6411 5 Fegyverkupa Extrém SE. 147
13 Fodróczy Péter 6113 5 Fegyverkupa Extrém SE. 142
14 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 142
15 Sófalvi László 1566 Sport-Szelet Sportegyesület 141

16 Dr Kamarás
Katalin 2856 Alpokalja Sportegyesület 141

17 Sipos Péter
Sándor 6719 Globus Lövész Klub SE 141

18 Torba Péter 1666 Üllői Lövész Klub 140

19 Székes Endre Ifj. 3576 Celeritas Sportlövész
Egyesület 138

20 Maróti László 3723 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 138

21 Sári Károly
Zoltán 7445 Üllői Lövész Klub 135

22 Csanád Krisztián 4231 Gemini Team Lövész
Egyesület 133

23 Baka Bence 3926 Acéllövedék Sportlövész
Egyesület 132

24 Jakab Róbert 0549 DMSE 132
25 Zsigó György 7405 5 Fegyverkupa Extrém SE. 128



26 Szikszai Attila 3244 5 Fegyverkupa Extrém SE. 128

27 Adonyi Péter
Tamás 5029 5 Fegyverkupa Extrém SE. 128

28 Tóth István 5328 Rapid Sportlövész és
Hagyományőrző Egyesület 125

29 Győri János 1792 Karinthy Frigyes Gimnázium
Lövész Egylet 122

30 Lipták Miklós 4689
BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

110

31 Szabó Balázs 7547 Üllői Lövész Klub 107
32 Gödri Attila 7569 Üllői Lövész Klub 103

33 Bíró Viktor
Dániel 5026 5 Fegyverkupa Extrém SE. 94

34 Nagy Lajos 1374 Villanás Lövész- Vitorlás- és
Motorsport Sportegyesület 93

35 Késmárki Viktor 3405 Kékvonal SE 92

36 Vertetits Zoltán
Tamás 7217 B.T.K. Szituációs Lövész és

Szabadidős Sportegyesület 87

37 Zemen József 0603 Üllői Lövész Klub 87

38 Üveges Ildikó 3117 B.T.K. Szituációs Lövész és
Szabadidős Sportegyesület 85

39 Czapkó József 6468
BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

81

40 Posta Gábor 6217 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 80

41 Deák Attila 6614 Üllői Lövész Klub 21



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:
Karinthy Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: NKPI - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 182
2 Zántó István 0857 Üllői Lövész Klub 178

3 Trajkovics János 6040 Fekete Sólyom Lövész
Sportklub 177

4 Szikszay Tamás 3243 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 166

5 Budaházi Józsefné 4145
Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész
Egylet

164

6 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 152

7 Varga Gábor 3448
Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész
Egylet

139

8 Balogh László 2616 Üllői Lövész Klub 139



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:

Karinthy
Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: KKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Székely Péter 5074 Üllői Lövész Klub 183
2 Szikszay Tamás 3243 5 Fegyverkupa Extrém SE. 173

3 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 169

4 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 166
5 Zántó István 0857 Üllői Lövész Klub 162

6 Budaházi
Józsefné 4145 Karinthy Frigyes

Gimnázium Lövész Egylet 159

7 Sófalvi László 1566 Sport-Szelet Sportegyesület 151

8 Nagy Lajos 1374 Villanás Lövész- Vitorlás- és
Motorsport Sportegyesület 140

9 Polik Tamás
László 4692

BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

132

10 Székes Endre Ifj. 3576 Celeritas Sportlövész
Egyesület 89

11 Baka Bence 3926 Acéllövedék Sportlövész
Egyesület 39



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:
Karinthy Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: KKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Zántó István 0857 Üllői Lövész Klub 182
2 Hargitai András 4358 Üllői Lövész Klub 177

3 Sári Károly
Zoltán 7445 Üllői Lövész Klub 174

4 Dr Fábián Lajos 2554 LUDOVIKA Sportegyesület 172
5 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 172
6 Turczel József 6072 Üllői Lövész Klub 171
7 Szikszay Tamás 3243 5 Fegyverkupa Extrém SE. 169
8 Jakab Róbert 0549 DMSE 167

9 Miskolczi
Norbert 5924 5 Fegyverkupa Extrém SE. 167

10 Németh Zoltán 2023 B.T.K. Szituációs Lövész és
Szabadidős Sportegyesület 163

11 Posta Gábor 6217 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 162

12 Károlyi László
Pál 1959 Karinthy Frigyes

Gimnázium Lövész Egylet 162

13 Zemen József 0603 Üllői Lövész Klub 161
14 Eichardt Tamás 6411 5 Fegyverkupa Extrém SE. 161

15 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 159

16 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 158
17 Balogh László 2616 Üllői Lövész Klub 157

18 Váradi Alexandra
Márta 5304 Üllői Lövész Klub 152

19 Darabánt Zsolt
Csaba 7219 BKV - Metro Lövész és Íjász

Egyesület 149

20 Nagy Károly 0654 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 143

21 Konka László 6366 BKV - Metro Lövész és Íjász
Egyesület 140

22 Budaházi
Józsefné 4145 Karinthy Frigyes

Gimnázium Lövész Egylet 140

23 Gödri Attila 7569 Üllői Lövész Klub 133

24 Lipták Miklós 4689
BKV Technikai és
Tömegsportklubok
Egyesülete

107

25 Király Zsolt 0785 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 74



26 Kovács Mihály
Flórián 5725 BKV - Metro Lövész és Íjász

Egyesület 0 Fegyverhiba



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:
Karinthy Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: NKPU - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Zántó István 0857 Üllői Lövész Klub 163
2 Balogh László 2616 Üllői Lövész Klub 159

3 Miskolczi Norbert 5924 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 158

4 Bíró Viktor Dániel 5026 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 154

5 Eichardt Tamás 6411 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 153

6 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 152

7 Lamos Máté 3305 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 151

8 Szikszay Tamás 3243 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 151

9 Jakab Róbert 0549 DMSE 146

10 Nagy Lajos 1374
Villanás Lövész- Vitorlás-
és Motorsport
Sportegyesület

140

11 Csenteri József 0939 Alpokalja Sportegyesület 138

12 Károlyi László Pál 1959 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 125

13 Zsigó György 7405 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 111

14 Deák Attila 6614 Üllői Lövész Klub 84

15 Székes Endre Ifj. 3576 Celeritas Sportlövész
Egyesület 80



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:
Karinthy Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: NKPU - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Székely Péter 5074 Üllői Lövész Klub 173

2 Dr Fábián Lajos 2554 LUDOVIKA
Sportegyesület 171

3 Zántó István 0857 Üllői Lövész Klub 167

4 Szikszay Tamás 3243 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 166

5 Varga Gábor 3448 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 163

6 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 163

7 Adonyi Péter
Tamás 5029 5 Fegyverkupa Extrém

SE. 163

8 Németh Zoltán 2023
B.T.K. Szituációs Lövész
és Szabadidős
Sportegyesület

158

9 Fodróczy Péter 6113 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 158

10 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 156

11 Szikszai Attila 3244 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 156

12 Javorcsik Gábor
Tamás 4568 Gemini Team Lövész

Egyesület 154

13 Király Zsolt 0785 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 153

14 Jakab Róbert 0549 DMSE 153

15 Székes Endre Ifj. 3576 Celeritas Sportlövész
Egyesület 152

16 Károlyi László Pál 1959 Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész Egylet 148

17 Miskolczi Norbert 5924 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 134

18 Deák Attila 6614 Üllői Lövész Klub 133
19 Gödri Attila 7569 Üllői Lövész Klub 130

20 Posta Gábor 6217 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 123

21 Csanád Krisztián 4231 Gemini Team Lövész
Egyesület 115

22 Bíró Viktor Dániel 5026 5 Fegyverkupa Extrém
SE. 103



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:
Karinthy Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: Sörétes - Nyílt

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Zántó István 0857 Üllői Lövész Klub 170
2 Balogh László 2616 Üllői Lövész Klub 166
3 Jakab Róbert 0549 DMSE 163

4 Posta Gábor 6217 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 159

5 Hargitai András 4358 Üllői Lövész Klub 158

6 Dr Fábián Lajos 2554 LUDOVIKA
Sportegyesület 157

7 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 157
8 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 154

9 Király Zsolt 0785 Stukker-XIX Sportlövész
Egyesület 94



Verseny
száma: 2022/9

Szervező:
Karinthy Frigyes
Gimnázium
Lövész Egylet

Szakág: Gyorspont és hazai
versenyszámok

Helyszín: Üllő Verseny
típus: Gyorspont

Dátum: 2022-03-19 Divízió: Sörétes - Optika

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Találatok
száma % Megjegyzés

1 Vörös Imre 4586 Üllői Lövész Klub 172 3x13

2 Károlyi László Pál 1959
Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész
Egylet

172 2x13

3 Zántó István 0857 Üllői Lövész Klub 169

4 Varga Gábor 3448
Karinthy Frigyes
Gimnázium Lövész
Egylet

161

5 Németh Róbert 5852 Üllői Lövész Klub 158

6 Adonyi Péter
Tamás 5029 5 Fegyverkupa Extrém

SE. 157

7 Baka Bence 3926 Acéllövedék Sportlövész
Egyesület 155




